Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

22.08.2022                  № 100-л

О комплектовании классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

С целью эффективной организации учебно-воспитательного процесса скомплектовать 2022-

2023 уч. году 20 учебных классов:

№

п/п

Класс Кол-во

уч-ся

Статус класса

1 1а 25 Общеобразовательный

2 1б 25 Общеобразовательный

3 2а 30 С углубленным изучением предметов

4 2б 30 С углубленным изучением предметов

5 3а 30 С углубленным изучением предметов

6 3б 31 С углубленным изучением предметов

7 4а 30 С углубленным изучением предметов

8 4б 30 С углубленным изучением предметов

ИТОГО: 231

Средняя наполняемость – 28.9

9 5а 29 С углубленным изучением предметов

10 5б 25 Общеобразовательный

11 6а 30 С углубленным изучением предметов

12 6б 26 Общеобразовательный

13 7а 28 С углубленным изучением предметов

14 7б 22 Общеобразовательный

15 8а 30 С углубленным изучением предметов

16 8б 30 Общеобразовательный

17 9а 25 С углубленным изучением предметов

18 9б 17 Общеобразовательный

ИТОГО: 262

Средняя наполняемость – 26.2

19 10 30 Профильный

20 11 21 Профильный

ИТОГО: 51

Средняя наполняемость – 25.5

ВСЕГО: 544

Средняя наполняемость-27.2

Директор           А.И. Руденко